報道各位

News Release
 2025. 4. 10

飯綱町×サンクゼール 町の魅力満載の移住体験ツアー

「シードルと星空、ぶどう園で迎える朝陽ブレックファースト」

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に約 180 店舗展開している、

食品製造小売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太）

は、2025 年 5月 10日（土）～5月 11 日（日）に移住体験ツアー「シードルと星空、ぶどう園で迎える朝陽

ブレックファースト」を企画しましたので、お知らせいたします。（主催：飯綱町・運営：サンクゼール）

＼２組限定 信州の自然を満喫できる特別なイベント／

E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp

http://stcousair.co.jp/company

本件に関するお問い合わせ先

株式会社サンクゼール（担当：池田）  ☎026-219-3936

まずはシードルガーデンをお楽しみください

サンクゼールは、本社を置く長野県飯綱町を一緒に盛り上げていきたいと

の思いから、飯綱町と連携した取り組みを強化しています。

その一環として、このたび、サンクゼールの丘や、飯綱町で暮らす魅力を

体感していただけるイベントを企画しました。

シードルガーデンで軽食とドリンクをお楽しみいただいた後は、サンクゼ

ールワイナリーで地元食材を使ったディナーを堪能。焚火を囲んでりんごス

イーツとホットワインを味わいながら、星空観望。翌朝は、通常入場できな

い「大入ぶどう園」を貸し切り、山の間から昇る朝陽と朝露で輝くぶどうの

新芽を眺めながら朝食を楽しんでいただきます。

飯綱町が好き、自然が好きという方はもちろん、将来的に飯綱町に移住を

ご検討されている方も大歓迎です。

【イベント概要】

1． 開催日 ：2025 年 5月 10 日(土)～5 月 11 日(日)

2． 定 員 ：２組限定（１組 最大６名様までとなります）

3． 宿 泊 ：飯綱町所有 ログハウス

4． 料 金 ：20,000 円／大人 1名（小学生以下 10,000 円）宿泊費含む

※料金は、税込価格となっております。

※こちらのイベントは予約制となっております。

ご予約方法・詳細については下記 URL をご覧ください。

▶『シードルと星空、ぶどう園で迎える朝陽ブレックファースト』：

https://www.stcousair.co.jp/news/32098

▶『いいづなシードルガーデン 2025』：

https://www.stcousair.co.jp/news/31897

地元食材を使ったディナー ※イメージ

焚火を囲みながらりんごスイーツをどうぞ

朝陽の昇る大入ぶどう園で朝食を